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توافق قلعه نویی با سپاهان، 
نکونام در راه اصفهان! 

بازار داغ نقل و انتقال مربیان 

با وجود گمانه زنی های مثبتی که درباره لغو محرومیت نقل و 
انتقالات باشگاه پرســپولیس صورت می گیرد اما احتمال 
لغو محرومیت کم اســت، چرا که فیفا در موارد مشابه که 
مربوط به باشگاه های بارســلونا و اتلتیکو بوده ، نشان داده 
که احکامش را تغییر نمی دهد. از این رو پرسپولیســی ها 
می خواهند طرحی را برای کاستن از اثرات منفی محرومیت 
در نقل و انتقالات تابستانی اجرا کنند. البته روزنامه خراسان 
چند ماه پیش گزارشی درباره پلن B باشگاه منتشر کرده 
بود که حکایــت از تلاش مدیران پرســپولیس برای دور 
زدن محرومیت داشــت. در این طرح مسئولان باشگاه با 
همفکری و هماهنگی برانکو ایوانکوویچ تصمیم گرفتند با 
جذب بازیکنان آزاد همچون سروش رفیعی و بازیکنان زیر 
23 سال که شامل محرومیت نقل و انتقالات نمی شوند، به 
نوعی اثرات منفی محرومیت شان را کاهش دهند و از این 
بازیکنان در نیم فصل دوم استفاده کنند. بر اساس این طرح 
در صورت باز نشدن پنجره نقل و انتقالات، مسئولان باشگاه 
پرسپولیس با بازیکنان مدنظر برانکو مذاکره خواهند کرد تا 

آن ها برای نیم فصل راهی تیم های دیگری شوند تا در نقل و 
انتقالات زمستانی به پرسپولیس برگردند یا این که نیم فصل 
را فقط با پرسپولیس تمرین کنند تا از نیم فصل دوم بتوانند 
برای این تیم به میدان بروند. البته این طرح در ابتدا چندان 
جدی گرفته نشده بود چرا که از یک طرف پرسپولیسی ها 
به لغو محرومیتشان امیدوار بودند و در ثانی انتظار داشتند 
اکثر ستاره های قرارداد تمام در تیم بمانند. اما اخباری که از 
اردوی سرخ به گوش می رسد حاکی از جدایی قریب الوقوع 
حداقل 3 بازیکن اصلی پرسپولیس است. محسن مسلمان، 
فرشــاد احمدزاده و کمال کامیابی نیــا  که در طول فصل 
جاری بارها با برانکو دچار اختلاف شــده بودند، به طوری 
که کتمان اختلاف شان امکان پذیر نبود، به احتمال زیاد از 
پرسپولیس جدا می شوند و مقصد شان هم لیگ قطر است. 
این 3 بازیکن که دوستی نزدیکی با مهدی طارمی مهاجم 
سابق پرسپولیس دارند، به احتمال زیاد در فصل آینده با او 
در لیگ ستارگان بازی خواهند کرد اما از تیم های خواهان 

آن ها اطلاعی در دست نیست.

ترفندپرسپولیسبرایدورزدنمحرومیتوپرکردنجایخالیستارهها

کامیابی نیا، احمدزاده و مسلمان در لیگ قطر؟!

ترفند پرسپولیس برای دور زدن محرومیت

شرمان: ادامه همکاری با 
استقلال خیلی سخت است! 

کی روش: اگر همه خوشحالند، 
من هم باید خوشحال باشم

۱۰۰ میلیون + حواله واردات 

خودروی لوکس

کامیابی نیا، احمدزاده و 
مسلمان در لیگ قطر؟!

قول جهانبخش 
به ایـرانی هـا

رسیدیم به روز خداحافظی!
ازبکستان ایـران
امشب، ساعت 21:00، ورزشگاه آزادی

گل نوراللهی بهترین گل 
هفته لیگ قهرمانان آسیا 

تیام بهترین بازیکن هفته 
لیگ قهرمانان آسیا شد

لیست ورود و خروج 
استقلال مشخص شد

 ازبک ها با تیم المپیک 
به تهران آمدند

تصمیم عجیب فدراسیون ازبکستان 
برای رویارویی با ایران

بحثآمادهســازیراتمــامکنیـد،
تادیـــــروزکجـــابـودیــد؟!

پاداشبازیکنانتیمملیفوتبالایران

گفت وگوی اختصاصی خراسان ورزشی با مدیر برنامه های تیام

بحثآمادهسازیراتمامکنید،تادیروزکجابودید؟!

کی روش: اگر همه خوشحالند، من هم باید خوشحال باشم
کارلوس کی روش، سرمربی پرتغالی در تمرین تیم ملی 
و یک روز پیش از بازی دوســتانه ایران با ازبکســتان به 
گفت وگو با خبرنگاران نشست. گزیده ای از صحبت های 

سرمربی تیم ملی را می خوانید. 
شماخبرنگارانچراناراحتید؟

چرا شــما نگران هســتید؟ همه در کشور از این شرایط 
راضی هستند. چرا شما باید از این وضعیت ناراحت باشید. 
روز قبل از بازی قصد دارید این سوال را بپرسید، شما باید 
این ســوال را 20 روز پیش می پرسیدید. وقتی شما این 
سوال را کردید، من فکر کردم من شاید از لحاظ فیزیکی 
و سلامت ناسالم هستم و یک مقدار از این بابت ترسیدم. 
شــایددیگرمعقولنباشدکهدرجهتخلاف

حرکترودخانهحرکتکنیم
وقتی شــما برای یک مدت طولانــی در جهت مخالف 
رودخانه شنا می کنید، شاید دیگر ادامه این روند معقول 
نباشد. به همین خاطر شاید شما هم بعد از این مدت به 
این نتیجه برســید که باید برگردید و در جهت حرکت 
آب شــنا کنید. اگر همه خوشحال هستند، من هم باید 
از این وضعیت خوشحال باشم. فدراسیون، سازمان لیگ، 
باشگاه ها، مربیان و همه خوشحال هستند، پس در نتیجه 

من هم باید خوشحال باشم. 
پاسخیبهنتایجتیمملیدرجامجهانینمیدهم

ســرمربی تیم ملی ایران در مورد این که چقدر به نتایج 
خــوب تیم ملی در جام جهانی امیدوار هســتید، گفت: 

»بهتر است بنده پاسخی به این سوال ندهم. «
خداکمکحالکســانیاستکهبیشترتلاش

میکنند
باید یک مطلب را شفاف بگویم؛ در زندگی همیشه باید 
امید، انگیزه و توقع بهترین ها را داشته باشیم ولی تفاوتی 
وجود دارد، این که برخی افراد استحقاق بیشتری دارند اما 
چه کسانی شایستگی بیشتری دارند، آن هایی که تلاش 
بیشتری برای آماده سازی انجام می دهند تا نتایج بهتری 
بگیرند. در فوتبال هم خدا بیشتر به آن ها کمک می کند. 
برنامهتیمملیبهمسترپلنلیگقهرمانانآسیا

تبدیلشد

برنامه آماده سازی و مسترپلن تیم ملی تبدیل به مسترپلن 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا شد. من موافق این 
مطلب نیستم و فکر نمی کنم اتفاق درستی بوده، اما این 
واقعیتی بود که رخ داد و چرا باید الان در مورد آن حرف 
بزنیم. وقتی همه از این اتفاق خوشــحال بودند. مطلب 
دیگری نیست که در مورد آن حرف بزنیم و باید واقعیات 
را بپذیریــم و ســعی کنیم بهترین تصمیــم را بگیریم. 
این گزینه ای بود که انتخاب شــد و باید آن را بپذیریم. 
نمی توانید کاری کنید که  بگویم من با این مسئله موافق 
بودم. از شــما می پرسم چرا تا به امروز نگران این مسئله 
نبودید و چرا الان در این مورد سوال می پرسید. آبی که از 

زیر پلی رد شده، دیگر بازنخواهد گشت. 
امیدوارمخداازاینتیمملیحمایتکند

وقتی یــک جام جهانی در پیش اســت، نیــاز به بحث 
آماده سازی اســت. از تمامی سرمربیان سابق تیم ملی، 
آقایانــی مثل ایوویــچ، مربیان کره، عربســتان و غیره 
اگر ســوال کنید همه اعتقاد دارند بازیکنان آســیایی و 
آفریقایی که در لیگ داخلی ایران فعالیت می کنند، نیاز 
به آماده سازی بهتر نسبت به بازیکنان شاغل در لیگ های 
معتبر دارند. افرادی که در ایران هســتند، فکر می کنند 
همان قدر که آلمان، اسپانیا و پرتغال نیاز به آماده سازی 
دارنــد، بازیکنان ما هم به همان اندازه فرصت نیاز دارند. 
نقطه نظر فروتنانه بنده با این مســئله متفاوت است. به 
همین دلیل هم مسترپلن خاصی را تهیه کردم. به خاطر 
خدا دیگر در این مورد ســوال نپرســید، بنده منفی گرا 
نیســتم و همه تلاشــم را می کنم تا بهترین عملکرد را 
داشته باشــیم. از هر فرصتی استفاده می کنیم و تلاش 
خواهیم کرد، امیدواریم خدایمان در فوتبال از تیم ملی 

حمایت و حفاظت کند. 
رسانههابحثحمایتازتیمملیراتمامکنند،تا

دیروزکجابودید؟!
لطفا بحث آماده ســازی همین جا تمام شــود. به خاطر 
این که رســانه ها دیگر حق این پرسش را ندارند. با همه 
صداقتم می گویم شما تا دیروز کجا بودید؟! خیلی ممنون 

که حالا برای این پرسش آمدید.

برایهمامیمتاسفمکهبرنگشت

گرشاسبی: هوادار بداند که من پنجره  نقل و انتقالات را نبستم
حمیدرضا گرشاســبی، سرپرست باشگاه پرسپولیس در 
گفت وگو با فارس، در خصوص آخرین وضعیت این باشگاه، 
رای دادگاه کاس، مذاکره با دروازه بان ســابق این تیم و 
موارد دیگر صحبت هایی انجام داد که در زیر می خوانید. 
برایصعودبهمرحلهبعدلیگقهرمانانآسیا
گفتهمیشودکهپرسپولیسدرآمدخوبیهم
داشتهاست.اینپولچهزمانیبهدستباشگاه

خواهدرسید؟
زمانی دقیق آن مشخص نیست اما حداقل یک ماه و 
یا بیشــتر از آن زمان لازم است تا این پول به دست 

باشگاه پرسپولیس برسد. 
اینکهگفتهمیشــوددرزمــانمدیریت
ســابقباشــگاهیکگافصورتگرفتهوبه
جایشــکایتازفیفا،مسئولانسابقباشگاه
ازباشگاهریزهاســپورترکیهشکایتکردهاند،

صحتدارد؟
بله و ما تا متوجه این موضوع شــدیم، ســریعا وکیل 
باشــگاه را عوض کردیم و به واســطه همین موضوع 
شــکایت را هم جابه جا کردیم تا شکایت پرسپولیس 
از فیفا ثبت شــود. خوشــبختانه توانســتیم وکیل 

قدرتمندی بگیریم و کارها را پیش بردیم. 
درصورتیکهپنجرهنقلوانتقالاتبازنشود،
باشگاهپرسپولیسچهبرنامههاییبرایجذب

بازیکنخواهدداشت؟

اگر پنجره باز شــد کــه بازیکنان مدنظــر را جذب 
می کنیم، امــا برنامه هایی هم بــرای جذب بازیکن 
خواهیم داشــت  البته هــواداران باید یک موضوعی 
را بداننــد و آن این که من وارث باشــگاهی هســتم 
کــه با پنجره نقل و انتقالات بســته تحویلم شــد و 
من که پنجره نقل و انتقالات پرســپولیس را نبستم 
و خوشــبختانه یک مورد پرونــده حقوقی هم برای 

پرسپولیس درست نکردم. 
داســتانمذاکراتشمابامسعودهمامیبرای
مشخصشدنوضعیتطلباینبازیکنبهکجا

رسید؟
من واقعا متاســفم برای مســعود همامی؛ چراکه به 
او احترام زیادی گذاشــتم، او از مدیران سابق باشگاه 
گلایه داشت و من درد دل های او را گوش دادم و وقت 
گذاشتیم تا بتوانیم با او توافق کنیم، بعد از کلی صحبت 
و چانه زدن، در نهایت گفت که من نیم ســاعت بروم و 
چایی بخورم! همان زمــان به او گفتم اگر می خواهی 
بروی و دیگر نیایی، بگو تا ما به بازرسان کنفدراسیون 
فوتبال آسیا بگوییم که اصلا  پیدایت نکردیم یا این که 
حاضــر به توافق نیســتی، اما او گفــت که من حتما  
برمی گــردم. ما مذاکراتمان را با برادر همســر همامی 
ادامه دادیم و حتی همامی جان دخترش را قسم خورد 
که به جلسه برمی گردد و ما تا ساعت 23:30   در باشگاه 

منتظر بودیم اما او دیگر برنگشت.

چهارشــنبه گذشــته مراسم جشن 
ســالن  در  اســتقلال  قهرمانــی 
همایش های صدا و سیما برگزار شد که این مراسم با 
حاشــیه های زیادی هم همراه بود. بخش پایانی این 
مراسم اجرای زنده مهدی جهانی خواننده سرشناس 
پاپ کشــور بود. زمانی که مهدی جهانی و گروهش 
روی سن کارشان را آغاز کردند، کادر فنی و بازیکنان 

استقلال ســالن را برای صرف شام ترک کردند و به 
دنبال آن ها اکثر عکاس ها، خبرنگاران و میهمانی که 
قصــد داشــتند با ســتارگان محبوب خــود عکس 
یادگاری بگیرند به سمت درب خروجی هجوم بردند 
تا مهدی جهانی و گروهش تقریبا برای ســالن خالی 
برنامــه خود را اجــرا کنند و از ایــن موضوع خیلی 

ناراحت شوند.

ناراحتی خواننده سرشناس از بازیکنان استقلال  

ایران همچنان صدرنشین آسیاست
بنابر آنچه بخش رنکینگ ماهیانه فیفا منتشــر کرده، اکثر رتبه های 50 تیم اول این رده بندی همچون ماه گذشته 
ثابــت مانده و آلمان، برزیــل و بلژیک، همچنان 3 تیم برتر این رده بندی محســوب می شــوند. تیم ملی فوتبال 
ایران با 727 امتیاز در رده ســی و ششــم قرار دارد. نزدیک ترین تعقیب کننده آسیایی شاگردان کارلوس کی روش، 
استرالیا  ســت که چهلم اســت. مراکش، یکی از هم گروه های تیم ملی در جام جهانی نیــز در رده 42 حضور دارد. 

همچنین پرتغال و اسپانیا به ترتیب جایگاه های 4 و 8 را از آن خود کرده اند. 


